2015年市海防打私办预算基本情况说明

一、部门基本情况

（一）本部门机构设置、职能：市海防与打私办公室设在政府，由市政府办公室副主任覃朝阳担任办公室主任。办公室主要负责组织、指导、检查、协调、监督反走私综合治理和海防工作。
（二）人员构成情况：人员编制4人，现职4人：退休3人。
（三）预算年度的主要工作任务是：进一步深化海防打私综合治理工作，夯实基层反走私防线。沿海6个镇（街）29条村委会创建"无走私村庄(社区)"目标活动达100%；各有关职能部门积极联动开展“春雷”和“五大战役”等专项打击走私行动。通过扎实推动反走私综合治理的深入开展，保持反走私高压态势，广泛营造宣传教育氛围，确保经济社会健康发展。
二、收入预算说明

2015年收入预算38.39万元，其中：预算拨款38.39万元。
三、支出预算说明

2015年支出预算38.39万元，其中：基本支出34.39万元,项目支出预算4.0万元。
具体安排如下：1、基本支出预算34.39万元，其中：工资福利支出25.7万元；对个人和家庭的补助6.26万元；商品和服务支出2.43万元。2、项目支出预算4.0万元。

2015年预算表

一、2015年部门收支预算总表

单位名称：  市海防打私办                                       单位：万元
	收              入
	
	支            出
	

	项      目
	2015年预算
	项      目
	2015年预算

	一、预算拨款
	383,869
	一、基本支出
	343,869

	公共预算拨款
	383,869
	工资福利支出
	256,985

	基金预算拨款
	383,869
	一般商品和服务支出
	24,300

	二、财政专户拨款
	
	对个人和家庭的补助
	62,584

	教育收费
	
	其他资本性支出等
	

	其他财政收入拨款
	
	
	

	三、其他资金
	
	二、项目支出
	40,000

	事业收入
	
	工资福利支出
	

	事业单位经营收入
	
	专项商品和服务支出
	40,000

	其他收入
	
	对个人和家庭的补助
	

	
	
	对企事业单位的补贴
	

	
	
	基本建设支出
	

	
	
	其他资本性支出
	

	
	
	三、事业单位经营支出
	

	
	
	
	

	本 年 收 入 计
	383,869
	本 年 支 出 合 计
	343,869

	四、上级补助收入
	
	四、对附属单位补助支出
	

	五、附属单位上缴收入
	
	五、上缴上级支出
	

	六、用事业基金弥补收支差额
	
	六、结转下年
	

	七、上年结转、结余
	
	
	

	收  入  总  计
	383,869
	支  出  总  计
	343,869


二、2015年部门预算支出明细表（按功能科目）

单位名称：市海防打私办                                         单位：万元
	功能科目名称

(类款项)
	总计
	预算拨款
	财政专
户拨款
	其他

资金

	
	
	合计
	一般公共预算拨款
	基金预
算拨款
	
	

	合计
	383,869
	383,869
	383,869
	
	
	

	[201]一般公共服务支出
	309,939
	309,939
	309,939
	
	
	

	[208]社会保障和就业支出
	42,148
	42,148
	42,148
	
	
	

	[210]医疗卫生与计划生育支出
	11,346
	11,346
	11,346
	
	
	

	[221]住房保障支出
	20,436
	20,436
	20,436
	
	
	


三、2015年财政拨款项目支出情况说明

2015年财政拨款安排的项目支出共38.3869万元，具体情况如下：
1、一般公共服务支出（类）30.9939万元,主要用于海防打私工作；
      2、社会保障和就业支出4.2148万元, 主要用于职工社保；
      3、医疗卫生与计划生育支出1.1346万元, 主要用于职工医保；
      4、住房保障支出2.0436万元,主要用于职工缴纳住房公积金。
四、2015年部门预算支出明细表（按经济分类）

单位名称：  市海防打私办                                    单位：万元

	功能科目名称

(类款项)
	总计
	预算拨款
	财政专
户拨款
	其他

资金

	
	
	合计
	一般公共预
算拨款
	基金预
算拨款
	
	

	合计
	343,869
	343,869
	343,869
	
	
	

	[301]工资福利支出
	256,985
	256,985
	256,985
	
	
	

	[30101]统发基本工资
	85,764
	85,764
	85,764
	
	
	

	[30102]津贴补贴
	158,840
	158,840
	158,840
	
	
	

	[30103]奖金
	1,035
	1,035
	1,035
	
	
	

	[30104]社会保障
	11,346
	11,346
	11,346
	
	
	

	[302] 商品和服务支出
	24,300
	24,300
	24,300
	
	
	

	[30201]办公费
	4,320
	4,320
	4,320
	
	
	

	[30205]水费
	720
	720
	720
	
	
	

	[30206]电费
	1,440
	1,440
	1,440
	
	
	

	[30207]邮电费
	5,400
	5,400
	5,400
	
	
	

	[30229]福利费
	420
	420
	420
	
	
	

	[30231]公务车运行维护费
	12,000
	12,000
	12,000
	
	
	

	[303]对个人和家庭的补助
	62,584
	62,584
	62,584
	
	
	

	[30301]离休费
	42,148
	42,148
	42,148
	
	
	

	[30302]退休费个人部分
	42,064
	42,064
	42,064
	
	
	

	[30303]退休费公用部分
	84
	84
	84
	
	
	

	[30311]住房公积金
	20,436
	20,436
	20,436
	
	
	


五、2015年部门财政拨款“三公”经费预算表

单位名称: 市海防打私办                                      单位：万元

	项目
	金额

	“三公”经费
	

	其中：（一）因公出国（境）支出
	0

	           （二）公务用车购置及运行维护支出
	3.84

	     1.公务用车购置
	0

	        2.公务用车运行维护
	3.84

	（三）公务接待费支出
	2.12


六、2015年部门财政拨款“三公”经费支出情况说明
“三公”经费支出是指单位的因公出国（境）费、公务用车购置及运行费、公务接待费支出。2015 年，财政拨款“三公”经费支出合计7.16万元，比上年减少0.04万元。其中：因公出国（境）费0万元；公务用车购置及运行费3.84万元，占65.4%，与上年持平；公务接待费2.12万元，占34.6%，比上年减少0.04万元。
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